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2016 Mezuniyet Yılı Kapanış Konferansı Konuşmacımız: 

Nebahat Akkoç 

Mezuniyet 2016 

Biz Kimiz? 

Mezuniyet Günleri kapsamında 17 

Haziran Cuma günü gerçekleştirilecek 

olan 2016 Mezuniyet Yılı Kapanış 

Konferansı Nebahat Akkoç tarafından 

verilecektir.  

Nebahat Akkoç, dünyanın önde gelen 

kadın ve insan hakları aktivistlerinden 

biridir. Güneydoğu’da barışı yaymak 

adına Türkiye’nin en yaygın, dinamik ve 

başarılı ağını kurmuştur. 1994-1997 

yılları arasında İnsan Hakları Derneği 

üyesi olarak çalışmıştır. Kevin Boyle ve ekibiyle birlikte insan hakları istismarına uğramış insanları 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne başvurmak konusunda eğitmek adına çalışmalara katılmıştır. 

Akkoç, 1997’de birkaç aktivist arkadaşıyla birlikte etnik ayrım gözetmeksizin kadınların yardımına 

koşan KAMER’i kurmuştur. Organizasyon zamanla mağdur kadınların ulaştığı bir çağrı merkezinden, 

güney ve güneydoğuda 23 ilde hizmet veren bir vakfa dönüşmüştür. 2003 yılında Time Dergisi’nin 

“Çağımızın Kahramanları” listesine girmiştir. 2005 yılından bu yana “Her Kadın İçin Bir Fırsat” adlı 

bir program yürütmektedir. Bu program aracılığıyla tüm il, ilçe ve köylerde kadınlar için şiddetten 

kurtulmak, geleneksel statülerini fark edip değiştirmek için birer fırsat yaratılması planlanmaktadır. 

Aynı zamanda Uluslararası Af Örgütü’nün Ginetta Sagan Ödülü’ne (2004),  Mevlana Evrensel 

Kardeşlikten Dünya Barışına Çağrı Ödülü’ne (2004), Fransız Şeref Nişanı’na (2006), SODEV İnsan 

Hakları Ödülü’ne (2006), Schwap Vakfı Yılın Sosyal Girişimcisi Ödülü’ne (2008) layık görülmüştür. 

Kapanış Konferansı konuşmacısı davetimizi kabul ettiği için kendisine teşekkür ederiz. 
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Mezuniyet Günleri 

Bu yıl Mezuniyet Günleri 17-18 

Haziran olarak belirlenmiştir. Tören 

Provası ve Kapanış Konferansı 17 

Haziran Cuma günü, Mezuniyet 

Töreni ise 18 Haziran Cumartesi 

günü yapılacaktır. Program 

detayları önümüzdeki günlerde 

duyurulacaktır. 

 

Kep Töreni’ne katılabilmek 

için Tören Provası’na 

katılmak zorunludur! 

Tosun Terzioğlu Anısına Burs 

Fonuna Bağış Yapabilirsiniz 

 

Üniversitemizden sevgi ve emeğini 

hiç esirgemeyen Tosun Hocamızın 

anısına Sabancı Üniversitesi Burs 

Fonuna Bağış yaparak, başarılı 

ancak maddi imkanları kısıtlı 

arkadaşlarımızın eğitimine destek 

olabilirsiniz. 

Tosun Hocamızı da mutlu edecek 

bu amacımızda sizlerin de desteğini 

bekliyoruz. 

 

 

Detaylar: 

http://giving.sabanciuniv.edu/tr/

Tosun_Terzioglu_anisina_bagis  

Yıllıklar 

Kelime sınırı 1500 kelime olan 

yıllık yazılarınızı en geç 20 Mayıs 

Cuma gününe kadar hazır hale 

getirmenizi rica ediyoruz. Yıllık 

yazılarının vaktinde elimize 

ulaşması ve yıllık ücretlerinin 

zamanında ödenmesi çok önemlidir. 

Bu konudaki hassasiyetiniz için 

şimdiden teşekkür ederiz. 


